KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN
MINISTRY OF PRIMARY RESOURCES AND TOURISM

KENYATAAN AKHBAR

MAJLIS TADARUS SEMPENA BULAN RAMADHAN TAHUN 1442H / 2021M BAGI KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN SERTA JABATAN-JABATAN DI BAWAHNYA 20 APRIL 2021M BERSAMAAN DENGAN 7 RAMADHAN 1442H, MASJID KAMPUNG SALAMBIGAR

BANDAR SERI BEGAWAN, Selasa, 20 April 2021 – Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan (KSSUP) dan Jabatan-Jabatan di bawahnya pada petang tadi telah mengadakan Majlis Tadarus Sempena Bulan Ramadhan Tahun 1442 Hijrah / 2021 Masehi, bertempat di Masjid Kampung Salambigar, Kampung Salambigar.